חזקה על גורמי הרפואה בכלא כי הם מבצעים עבודה מקצועית ועניינית.

אין זו דרכו של ביהמ"ש להתערב בהחלטות של גורמים מקצועיים, ודאי לא של גורמי הרפואה שעל פניו נראה שההתנהלות הינה תקינה והטיפול הניתן הינו כנדרש.

אשר על כן, אני מורה על דחיית העתירה.

ניתנה היום, כ"ד אדר ב' תשפ"ד, 03 אפריל 2024, בהעדר הצדדים.